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InCoax vinner initial order för utrullning i USA med 
Underline 
 
InCoax Networks AB har mottagit en initial order genom CTIconnect för utrullning 
med USA-baserade Underline, en operatör av öppna fibernät (open access) med 
aktiva utrullningar i Colorado och ett offentligt ramverk för utrullning i El Paso 
County som omfattar mer än 100 000 planerade fiberanslutningar med gigabit-plus-
kapacitet. För InCoax innebär ordern ett inträde hos en ny amerikansk operatörs-
kund med en skalbar utrullningsmodell och stärker InCoax närvaro på den 
amerikanska marknaden. 
 
Den initiala ordern omfattar InCoax plattform för bredbandsaccess inne i byggnader samt CPE-enheter 
och kommer att användas i en inledande utrullningsfas. Ordern har säkrats genom CTIconnect, InCoax 
strategiska partner i Nordamerika. 
 
Underlines utrullningsmodell och marknadsmodell gör bolaget strategiskt relevant för InCoax.  
InCoax kompletterar fiber- och FWA-nät genom att återanvända befintlig koaxialkabel i byggnader för 
att förlänga bredbandstjänster inne i byggnader och i andra miljöer där fiber är svår att installera.  
Detta minskar CAPEX i byggnader, förkortar installationstid och tiden till intäkter samt stödjer utrullning 
även vid lägre anslutningsgrad. 
 
Lösningen kommer att leverera managerad multi-gigabit-uppkoppling med låg latens och minimal 
påverkan vid installation, samtidigt som den stödjer stegvis utrullning och integration i operatörsmiljöer. 
 
"Denna initiala order markerar ett viktigt steg i att expandera vår närvaro på den amerikanska 
marknaden och etablerar en relation med en framåtblickande operatör med en skalbar 
utrullningsmodell. Vi ser en stark potential för vår teknologi i att stödja fiber- och FWA-utbyggnader i 
USA, där effektiv uppkoppling inne i byggnader är avgörande för att påskynda bredbandsutbyggnaden 
och förbättra projektekonomin", säger Jakob Tobieson, vd för InCoax. 
  
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  
16 april 2026 kl. 08:30 (CEST). 
 
För ytterligare information:  
Jakob Tobieson, InCoax Networks AB 
jakob.tobieson@incoax.com 
+46 (0) 764 955 260 
 
 
Om Underline 
Underline är ett infrastrukturteknologibolag och förvaltare av infrastrukturtillgångar. Underline 
finansierar, bygger och driver moderna fiber-to-the-community-nät som betjänar alla användare av 
uppkoppling inom ett samhälle - från hushåll och företag till stora företagskunder, datacenter, 
skoldistrikt, energibolag samt andra kommunala och smart city-tillämpningar. Underlines nät levererar 
cybersäker internetuppkoppling med låg latens och hög kapacitet som sömlöst kan skalas i takt med 
efterfrågan. Därutöver har Underline en egen marknadsplats med flera tjänsteleverantörer där kunder 
kan upptäcka tjänster från olika leverantörer, samlade under ett och samma Underline-abonnemang. 
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Om CTIconnect 
CTIconnect fungerar som en betrodd partner för företag inom uppkopplingsindustrin. Med erbjudanden 
inom teknisk expertis, ingenjörstjänster och nätplanering, finansiering samt hårdvara specialiserar sig 
CTIconnect på skräddarsydda lösningar som stödjer finansiell och operativ framgång. Genom att bygga 
långsiktiga partnerskap bidrar CTIconnect till en mer uppkopplad värld. 
 
Om InCoax Networks AB (publ) 
InCoax Networks AB (publ) ger ny användning till fastigheters befintliga koaxialkabelnät för att förlänga 
av fiber och fast yttäckande radioaccess (FWA) till världens ledande bredbandsoperatörer. 
Tekniken är ett högpresterande, framtidssäkert, pålitligt och kostnadseffektivt komplement, som 
minskar installationstiden och förbättrar anslutningsgraden, för ökad digital integration och bred tillgång 
till internet. 
 
För mera information om företaget, besök incoax.com. Vator Securities AB, tel. +46 8-5800 6599,  
ca@vatorsec.se, är Bolagets Certified Adviser. 
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